



CÂMARA MUNICIPAL DE SALTINHO
Estado de São Paulo
CNPJ Nº 01.637.738/0001-27

ORDEM DE FORNECIMENTO

CONTRATO n.º 04/2024

Processo: 115/2024

Data de celebração do contrato: 05/04/2024

Prazo Contratual: 12 meses

Dispensa de Licitação n.º 04/2024

DA AUTORIZAÇÃO:

Autorizo a empresa **PROLIMAC COMÉRCIO DE DESCARTÁVEIS LTDA - ME**, localizada na Rua Riachuelo, n.º 1130, Bairro Centro, na cidade de Piracicaba, Estado de São Paulo, inscrita no CNPJ sob n.º 71.775.316/0001-01, Inscrição Estadual n.º 535.160.036.117, inscrição municipal n.º 1209-93, representada por seu sócio proprietário, JOÃO BATISTA DIEHL, brasileiro, viúvo, comerciante, portador do RG n.º 12.497.803-4/SSP-SP, CPF n.º 033.369.978-52, residente e domiciliado à Estrada Jorge Jacob Diehl, n.º 545, Bairro Conceição, Piracicaba-SP, CEP 13427-255, a realizar a entrega total dos produtos, conforme segue:

Objeto: “Contratação de empresa para aquisição de produtos de limpeza para higiene e asseio das dependências da CÂMARA MUNICIPAL DE SALTINHO”, conforme quantitativos e especificações presentes no Termo de Referência.

Descrição dos itens ofertados e quantidades:

ITEM N.º	PRODUTO/ ESPECIFICAÇÃO	Quantidade		Valor / R\$	
		Unid	Anual	Unitário	Total
1	Limpador Geral (1000 ml) Marca: Perfumes da Natureza Veja	30	UN	11,88	356,40
2	Água Sanitária 2 lts Marca: Bio Kriss	08	UN	4,05	32,40
3	Limpador tira limo com pulverizador 500ml Marca: Veja X-14 Cloro ativo Squeeze	15	UN	15,20	228,00
4	Sabão Líquido concentrado de 900 ml Marca: Omo	08	UN	14,80	118,40
5	Papel toalha de cozinha c/2 rolos Marca: Nobby	20	UN	4,45	89,00
6	Guardanapo de papel Marca: Nobby	50	UN	2,50	125,00
7	Sabonete Líquido com Hidratante de 500 ml Marca: Nevoa	10	UN	10,65	106,50
8	Limpa Alumínio (500 ml) Marca: Alumil	01	UN	3,22	3,22
9	Pano multiuso tipo perfex 35x63 cm Marca: Perfex	04	UN	8,35	33,40



CÂMARA MUNICIPAL DE SALTINHO

Estado de São Paulo

CNPJ Nº 01.637.738/0001-27

10	Pano para limpeza em geral microfibra	10	UN	4,70	47,00
11	Pano de chão Microfibra 40x60 Auto	13	UN	10,55	137,15
12	Copo plástico descartável transparente 50ml Marca: Totalplast	05	CX	116,61	583,05
13	Copo plástico descartável transparente 180ml Marca: Totalplast	04	CX	113,05	452,20
14	Saco de Lixo Preto 20 litros pacote com 50 unid.	04	UN	11,90	47,60
15	Saco de Lixo Preto 100 litros pacote c/ 100 unidades	04	UN	56,10	224,40
16	Papel Higiênico – Folha Dupla c/64 rolos Marca: Quality	08	FD	79,85	638,80
17	Lustra Móveis (500) ml Marca: Destac	05	UN	14,60	73,00
18	Amaciante de roupas concentrado 500 ml Marca: Confort	04	UN	10,19	40,76
19	Papel toalha interfolhas Pacote com 1.000 folhas. 7 pacotes. Marca: Azepele	06	FD	125,30	751,80
20	Detergente Líquido 500 ml Fragrância: coco Marca: Ipê	12	UN	2,35	28,20
21	Detergente Líquido 500 ml Fragrância: Maçã Marca: Ipê	12	UN	2,35	28,20
22	Vassoura de Palha	02	UN	27,20	54,40
23	Vassoura de Nylon	02	UN	5,60	11,20
24	Removedor 1000 ml Marca: Búfalo	05	UN	22,85	114,25
25	Esponja de Aço Marca: BomBril	06	UN	2,65	15,90
26	Limpador desengordurante de cozinha com pulverizador 500 ml Marca: Veja	15	UN	20,46	306,90
27	Esponja multiuso, dupla face, (amarela /verde). Pacote com 04 unidades. Marca: Esfrebom	05	UN	4,35	21,75
28	Refil Gel Adesivo para Vaso Sanitário 1 Refil de 38 gr c/6 discos	12	UN	10,80	129,6
29	Limpador Sapólio Cremoso multiuso 250ml	02	UN	8,25	16,50



CÂMARA MUNICIPAL DE SALTINHO
Estado de São Paulo
CNPJ N° 01.637.738/0001-27

	Marca: CIF Cremoso				
30	Desinfetante de 1 litro Marca: Pinho Sol	12	UN	13,95	167,40
31	Álcool 46% de Eucalipto de 1000 ml cada Marca: Coperalcool	02	UN	10,60	21,20
32	Inseticida Aerosol 380 ml Marca de Referência: Raid Multi-insetos Água c/Eucalipto	06	UN	14,80	88,80
33	Rodo para pia	01	UN	4,60	4,60
VALOR GLOBAL:				5.096,98	

Saltinho, 08 de abril de 2024


GILMAR DE BRITO
Presidente